ha tenido los ingresos que espectábamos, en la actualidad estamos con un negocio en 

marcha se esta desarrollando políticas de ventas y de servicios estrategia que nos 

ayudaría a obtener buenos resultados en los futuros meses. 

Durante el ejercicio económico del año 2007 RELAX SPA S.A. tuvo una perdida de $ 

5.792,96 (Cinco mil setecientos noventa y dos 96/100 dólares). La administración e 

recomienda que dicha perdida sea asumida por los accionistas. 

Si bien los resultados obtenidos no son los esperados, la administración espera que, para 

el año que transcurre, ya con un negocio en marcha y con la aplicación de las políticas